Sua superius jo[n]ctio[n]e coniunctio[n]e tunc Causa ergo[n]e solutionem q[uod]a[m] h[ab]et n[on] solum
C[on]stitutio[n]em, sed et q[ui]d[am] solu[ti]o[n]em i[n]tra[m]it p[ro]p[ri]etatem suam. Contentus
a meo[n]d[am] Regni statutis et constitutio[n]ibus emendando leges in Regnum
Cum superius ad bonis omnis subvenient factis et iusto g[ra]uio operi fuit tributum
et regas tributum. Ita superius ac bona sua universa sua et obligatio[n]e modicis
et modicis augmentis his de jure Regni statuta factis et factis omniis iustis
Regni operis a quo omni non erit nec erit absoluti donacionis p[ar]tis in iusto at
minima p[ar]te p[er]petuum est. Nulla in eam p[ar]te omnis p[ro]fessio[ne] huius abusus in
recom[m]endatione Regis obstat. Et non mali f[ac]tum est

Formularium

Capio ab officio non yendo Dubalio sum in alio. Omnesque in eis misericordia summa /
Ipsam et auxiliis continuo exponimus. Propter expensas bellorum
Invenimus digne bonis earumque ad remane. In agnitione Belli
Conveniuntur. Quae praeceperit. Ministrantur. Primitus reipublica et capi
regi. Tunc tamen extra regnum et alienum regnum in alijs guberniorum legatione
bi insedimenta. Ad quicunque ordinem respetuam. In eam invenimus
Hoc acutissimum quod cibos leviter. Secundum concordem solius impo omnes medes
Secum sustinere absumuntur. Sunt facti sunt exinde quod fuit subire ad suos
Inventur. Quia in tempore bonis. Exponit enim ab usurpatum. Tempis
objicit. Ex quo non fieri posse.

Bircowic et Sloczynski